

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Stenagergaard Invest II ApS

Tellerupvej 15
5591 Gelsted

CVR-nr. 42 85 72 03

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 31/05 2022

Ole Sloth Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stenagergaard Invest II ApS
Tellerupvej 15
5591 Gelsted

CVR-nr.: 42 85 72 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 18. november 2021
Hjemsted: Middelfart

Direktion

Ole Sloth Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingvirksomhed, herunder handel og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.889.993, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 63.479.701.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 18. november 2021 med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2021 ved spaltning af Agrovakia Holding ApS, der samtidigt er opløst.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(34.316)
Finansielle indtægter	1,2	<u>2.924.309</u>
Resultat før skat		2.889.993
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.889.993</u>
Foreslået udbytte		574.500
Overført resultat		<u>2.315.493</u>
		<u>2.889.993</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1,3	<u>63.513.406</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>63.513.406</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.513.406</u>
Aktiver i alt		<u>63.513.406</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		300.785
Overført resultat		62.604.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret		574.500
Egenkapital	4	<u>63.479.701</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.437
Anden gæld		893
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.705</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.705</u>
Passiver i alt		<u>63.513.406</u>
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	300.785	60.288.923	402.255	60.991.963
Betalt ordinært udbytte	0	0	(402.255)	(402.255)
Årets resultat	0	2.315.493	574.500	2.889.993
Egenkapital 31. december 2021	300.785	62.604.416	574.500	63.479.701

Noter til årsrapporten

	2021
	kr.
1 Oplysning om dagsværdi	
Værdipapirer og kapitalandele	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.522.054</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>63.513.406</u>
2 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>2.924.309</u>
	<u>2.924.309</u>
3 Finansielle anlægsaktiver	
	Andre værdi-
	papirer og ka-
	pitalandele
Kostpris 1. januar 2021	<u>60.991.352</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>60.991.352</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	<u>2.522.054</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.522.054</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>63.513.406</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
3.007.853 E1-anparter á kr. 0,01	30.078,53
27.070.681 E2-anparter á kr. 0,01	<u>270.706,81</u>
	<u>300.785,34</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>kr. 300.785</u>
Virksomhedskapital	<u>300.785</u>

5 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Agrovakia A/S' og dennes datterselskab Polnovakia Agrars.r.o.'s engagement med pengeinstitut.